
 

Tabulka svozů – POZOR POZOR! OD LEDNA 2026 SLEDUJEME MNOŽSTVÍ SVOZŮ 
Základní informace –  kdo nemá očipovanou nádobu a nelze sledovat množství výsypů, hradí plný 
poplatek. Tedy při 0 vývozech bude poplatek 800,- Kč. Nutno odevzdat souhlas s čipováním do 
14.7.2025 

INFORMATIVNÍ TABULKY K POČTU SVOZŮ (VÝSYPŮ) , KTERÉ OVLIVŇUJÍ VÝŠI POPLATKU ZA ODPAD NA 
OSOBU – svoz tradičně ve středu 

240l popelnice 

120l popelnice 

  
 

 

 

 

 

 

80l popelnice 

 

 

ZÁKLADNÍ INFORRMACE 

Popelnici k výsypu je potřeba řádně vystavit. Svozová firma nebude sama vyndávat nádoby z místa běžného 
stání.  
Jakmile popelnici jednoznačně přistavíte k výsypu před dům na ulici, bude zaevidován svoz na čipu.  

Množství výsypů (svozů) ovlivňuje v příštím roce roční poplatek.  

Čip nebude evidovat váhu, objem ani vámi zvolenou frekvenci výsypů. Pouze množství skutečně 
provedených výsypů (svozů) na základě viditelného přistavení popelnice k výsypu (svozu).  

Od července do prosince 2025 je možné si vyzkoušet frekvenci potřebných výsypů (svozů) vhodnou pro Vaši 
domácnost.  

V případě, že zjistíte, že by vám vyhovovala jiná velikost popelnice, je možné ji vyměnit do 20. prosince 2025. 
Novou popelnici pak bude nutné znovu očipovat. 

S případnými dotazy se obracejte na OÚ Lichoceves osobně nebo telefonicky na tel. 606 769 707.  

Počet osob v 
domácnosti 

Nízká frekvence – 
 400 Kč - 240 l nádoba 

Snížená frekvence – 
 600 Kč - 240 l nádoba 

Plná frekvence ( až 52 svozů 
ročně) – 800 Kč – 240 l 

nádoba 

1 osoba 1–6 svozů 7–10 svozů 10+ svozů 

2 osoby 1–8 svozů 9–12 svozů 13+ svozů 

3 osoby 1–11 svozů 12–18 svozů 19+ svozů 

4 osoby 1–14 svozů 15–19 svozů 20+ svozů 

5 osob 1–17 svozů 18–22 svozů 23+ svozů 

6 -8 osob 1–22 svozů 23–27 svozů 28+ svozů 

 
Počet osob 

v domácnosti 

Nízká frekvence – 400 Kč – 
120l 

Snížená frekvence – 
 600 Kč – 120l nádoba 

Plná frekvence ( až 52 svozů 
ročně) – 800 Kč – 120l nádoba 

1 osoba 1–12 svozů 13–17 svozů 18+ svozů 
2 osoby 1–16 svozů 17–24 svozů 25+ svozů 
3 osoby 1–22 svozů 23–32 svozů 33+ svozů 
4 osoby 1–26 svozů 27–38 svozů 39+ svozů 
5 osob 1–32 svozů 33–42 svozů 43+ svozů 
6 -8 osob 1–37 svozů 38–42 svozů 43+ svozů 

80 l popelnice s frekvencí až 52 svozů (výsypů) ročně  (každý týden ve středu ) – 550 Kč bez 
ohledu na počet osob v domácnosti 


